saidis landis with thar awin gudis or to sett thame to tenentis as thai sall think maist expedient with court plaint herezeld and merchet vnlawis amerchiamentis and eschetis of the saidis courtis and with all and sindry vther commoditeis fredomes asiamentis and rychtuis pertinentis quhatsumeuer pertenyng or that rychtuisly may pertain tharto during the said space frely quietly weill and in peax but ony reuocatioun or gaincallin quhatsumeuer and I forsuhth and my airis sall warrand acquiet and defend this my present dispositioun to the said Elezabeth and hyr assignais forsaidis during the said space in all and be all thingis as is abon expremyt aganis all deidly as law will but fraud or gyll. In witnes of the quhilk thing to thir my present dispositioun and sellin subscriuit with my hand my seill is affixit at Edinburgh the xx day of Aprile anno i^m v^c xxxv zeri^s befor thir witnes Alexander Ramsay Adam Ker and Thomas Makane notar public with wtheris diuers. Super qua quidem assignatione superque eiusdem omnibus et singulis punctis necnon articulis prefatus Jacobus Ker a me notario publico subscripto sibi fieri petiit hoc presens publicum instrumentum. Acta erant hæc in horto Domini Joannis Ker in Sammelstoun sub anno die mense indictione et pontificatu vt supra hora ferme quarta post meridiem presentibus honorabilibus viris videlicet egregio nobili et potente domino Willelmo Domino Heris Georgio Ker in Chyrnsyd Thoma Ker Joanne Vane et me Domino Joanne Knox notario cum diuersis aliis testibus ad premissa vocatis pariter et rogatis.

JOANNES KNOX
TESTIS PER
CHRISTUM FIDE-
LIS CUI GLORIA
AMEN.

Et Ego vero JOANNES KNOX sacri altaris minister Sanctiandreae dioceseos auctoritate apostolica notarius quia præmissis omnibus et singulis dum sic ut præmittitur agerentur dicerentur et fierent vna cum prænominatis presens personaliter interfui eaque omnia et singula sic fieri et dici vidi sciui et audiui ac in notam cepi ideoque hoc presens publicum instrumentum manu mea propria scriptum exinde confeci et hanc in formam publicam redegis signoque et nomine meis solitis et consuetis [signau] in fidem et testimonium veritatis omnium et singulorum præmissorum rogatus et requisitus.

Non falsum testimonium perhibeto.

J. KNOX *notarius.*

No. 4.

*Extract from Protocol Book of Alexr. Symson, younger, vol. ii.,
foll. 32 and 33.*

Pro Domino Home

Vigesimo octavo die mensis Martij anno domini millesimo quingentesimo quadragesimo tertio Indictione prima pontificatus Pauli pape tertii anno nono.

Personaliter accessit honorabilis vir Karolus Home procurator nobilis et potentis Domini Georgii Domini Home &c per suas literas patentes suo sigillo nec non manuali subscriptione munitas literarie constitutus prout mihi notario publico subscripto luculenter constabat ad personalem presentiam elegantis juvenis Willielmi Brounefield filii Stephani Brounefield de Grenelaudene Domini feodi quatuor mercatarum terrarum cum pertinentiis jacentibus in Iye Ramylton law infra Vicecomitem de Berwik per dictum Karolum nunc occupatarum Et ibidem procuratori nomine quo supra suprascriptum Willielmum Brounefield dominum feodi earundem premuniuit comparere infra ecclesiam beati Egidii de Edinburgh duodecimo die mensis maii proxime sequente datam presentium Et ibidem ad numerandum et recipiendum super altare beate Jacobi apostoli inibi situm summam octuaginta mercatarum vsualis monete regni Scotie pro redemptione totarum et integrarum dictarum quatuor mercatarum terrarum cum pertinentiis nec non ad recipiendum litteras assedationis earundem terrarum cum pertinentiis pro spatio et terminis in reversione desuper confecta contentis prefatamque reversionem in omnibus suis punctis et articulis perimpleri videndum et audiendum dictasque quatuor mercatas terrarum cum pertinentiis renunciandum et extradonandum secundum tenorem antedicte reversionis desuper confecte et procuratoris desuper directi Desuper Instrumentum Acta in Samuelston hora sexta antemeridie testibus Srr Jo Knox his maister (?) William Ker Patrik Home et Patrik Wod cum diversis aliis.